7.1, PřIkazník se zavazuje provádět činnosti dohodnuté v této smlouvě v personálním obsazeni
dle přílohy č. 2 průběžně:
Od 31.5. 2021 do 31. 1. 2022 (vydání a nabytí právní moci kolaudačního souhlasu).

8. ODMĚNA A PLATEBNÍ PODMÍNKY

8.1. Smluvní strany se dohodly na odměně za výkon tdi a KOO BOZP dle této smlouvy
v celkové výši:

192 000,- KČ bez DPH
(slovy: sto devadesát dva tisíc korun českých)

jako cenu nejvýše přípustnou, tj. 232 320 Kč vC. DPH
(slovy: dvě stě třicet dva tisíc tři sta dvacet korun českých),

8.2. Takto sjednaná cena bude fakturována dňčími měsíčními fakturami.
8.3. Takto dohodnutá cena představuje úplné a konečné vyrovnání za služby a činnosti

prováděné PřIkaznIkem podle této smlouvy po stanovenou dobu.
8.4. Předpokladem zaplacení sjednané ceny - dňčích faktur, je řádné plnění povinností